PESOS M/CTE ($11.242.200) por concepto de cuotas de cuotas de alimentación, en 

contra del señor PEDRO IGNACIO BERNAL BARRETO a favor del adulto mayor 

MARIA DEL CARMEN BARRETO DE BERNAL por las cuotas alimentarias de abril 

de 2005 a junio de 2023 y como se ve relacionado en la presente demanda. 

1.2. Por la suma de OCHOCIENTOS VEINTICUATRO MIL CUATROCIENTOS 

TREINTA Y UN PESOS M/CTE ($824.431) por concepto de cuotas de cuotas de 

alimentación, en contra del señor PEDRO IGNACIO BERNAL BARRETO a favor 

de  MARIA DEL CARMEN BARRETO DE BERNAL por las cuotas de alimentos de 

de 2005 a 2023 y como se ve relacionado en la presente demanda.

[...]

PESOS M/CTE ($11.242.200) por concepto de cuotas de cuotas de alimentación, en 

contra del señor JOSE PARMENIO BERNAL BARRETO a favor de MARIA DEL 

CARMEN BARRETO DE BERNAL por las cuotas alimentarias de abril de 2005 a 

junio de 2023 y como se ve relacionado en la presente demanda. 

1.4. Por la suma de OCHOCIENTOS VEINTICUATRO MIL CUATROCIENTOS 

TREINTA Y UN PESOS M/CTE ($824.431) por concepto de cuotas de cuotas de 

alimentación, en contra del señor JOSE PARMENIO BERNAL BARRETO a de 

MARIA DEL CARMEN BARRETO DE BERNAL por las cuotas de alimentos de 

2005 a 2023 y como se ve relacionado en la presente demanda. 

1.5. Por la suma de SIETE MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y 

CUATRO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS M/CTE ($7.494.262) por 

concepto de cuotas de cuotas de alimentación, en contra de la señora FLOR ALBA 

BERNAL BARRETO a favor de MARIA DEL CARMEN BARRETO DE BERNAL por 

las cuotas alimentarias de abril de 2005 a junio de 2023 y como se ve relacionado en 

la presente demanda.

[...]

TREINTA Y UN PESOS M/CTE ($824.431) por concepto de cuotas de cuotas de 

alimentación, en contra de la señora FLOR ALBA BERNAL BARRETO a  favor de 

MARIA DEL CARMEN BARRETO DE BERNAL por las cuotas de alimentos de 

2005 a 2023 y como se ve relacionado en la presente demanda. 

1.7. Por la suma de SIETE MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y 

CUATRO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS M/CTE ($7.494.262) por 

concepto de cuotas de cuotas de alimentación, en contra de la señora FLORINDA 

BERNAL BARRETO a favor de MARIA DEL CARMEN BARRETO DE BERNAL por 

las cuotas alimentarias de abril de 2005 a junio de 2023 y como se ve relacionado en 

la presente demanda.